
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

5 апреля 2024 года
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

ИВАНОВА 
Ивана Игнатовича

водителя автомобиля войсковой части 
77979-9;

ЧЕКОТОВА - водителя автомобиля 5 квалификационного 
разряда отдела транспортного обеспечения 
государственного казенного учреждения 
Иркутской области «Центр комплексного 
обеспечения Губернатора Иркутской 
области и Правительства Иркутской 
области»;

Игоря Игоревича

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

КУДИНОВОИ 
Ирине Константиновне

- заведующей
авиационно-технического 
войсковой части 77979-9.

хранилищем
склада



2

2. За безупречную работу, предотвращение и преодоление последствий 
чрезвычайной ситуации на территории Иркутской области объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области сотрудникам муниципального 
казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» 
Нижнеилимского муниципального района:

ГОР ЯШИНУ - водителю пожарного автомобиля;
Денису Павловичу

РАКИСЛОВУ - пожарному.
Сергею Олеговичу

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


